ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, 
să executăm Lucrări de reparatie a drumului L243_R16-Drum de acces spre satul Marandeni 
                                                                                      (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 3 193 321,85 lei (Trei milioane o sută nouăzeci și trei de mii trei sute 
douăzeci și unu de lei și optzeci și cinci de bani),  

(suma în litere și în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 638 664,36 lei (Șase sute treizeci și 

opt de mii șase sute șaizeci și patru de lei și treizeci și șase de bani). 

(suma în litere și în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 
cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în